


Classic sekator ogrodowy B/S-M
Sekator idealnie nadaje się do cięcia kwiatów i pędów. 
Jego dolne ostrze wykonane zostało ze stali nierdzewnej, 
natomiast górne pokryte jest powłoką antyadhezyjną. 
Sekator posiada wygodne i ergonomiczne rękojeści 
z miękkimi elementami, które doskonale leżą w dłoni.  
Zamek można obsługiwać jedną ręką, dzięki czemu 
zablokowanie sekatora i jego przechowywanie jest 
wygodne i bezpieczne. 

SEKATORY OGRODOWE
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wygodna blokadaComfort sekator ogrodowy B/M
Sekator sprawdzi się do cięcia grubszych, 
świeżych gałęzi i pędów o większej średnicy. 
Posiada dwa oszlifowane ostrza, które nasuwają się 
na siebie w trakcie pracy, dzięki czemu cięcie jest 
proste i precyzyjne. Sprężyna jest na stałe wbudowana 
w uchwyt, co chroni ją przed zabrudzeniami i zagubieniem.
Miękkie elementy w górnej i dolnej części rękojeści 
zapobiegają wyślizgiwaniu się sekatora i nie obciążają
nadgarstków, niezależnie od pozycji cięcia.

Comfort sekator ogrodowy Alu B/L
Sekator z precyzyjnie szlifowanymi ostrzami nada się
do cięcia grubszych, świeżych gałęzi i pędów
o większej średnicy. Bardzo wąska głowica tnąca
umożliwia wyjątkową precyzję cięcia. Sekator posiada
wymienne dolne ostrze wykonane ze stali nierdzewnej
z regulacją docisku. Wygodne, ergonomiczne,
aluminiowe rękojeści z miękkimi elementami doskonale
leżą w dłoni, zapewniając komfortową pracę.

precyzyjnie szlifowane wymienne ostrze

ergonomiczne aluminiowe uchwyty 
z miękkimi elementami
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https://www.morele.net/sekator-gardena-08857-20-nozycowy-3405756/
https://www.morele.net/sekator-gardena-08904-20-nozycowy-3405757/
https://www.morele.net/sekator-gardena-08906-20-nozycowy-3343965/


NOŻYCE TELESKOPOWE DO GAŁĘZI

NOŻYCE DO TRAWY

Comfort teleskopowe nożyce do gałęzi StarCut 410 plus
Nożyce sprawdzą się do podcinania wyżej położonych gałęzi.
Niezwykle lekka i smukła głowica tnąca umożliwia wygodne
i precyzyjne cięcie nawet w pobliżu pnia. Kąt cięcia do 200°
można ustawić z ziemi. Ułatwia to dokładne przycinanie gałęzi
zgodnie z kierunkiem ich wzrostu. Wewnętrzna przekładnia
ze stali jest wyjątkowo wytrzymała i trwała. 12-krotne przełożenie
znacznie zwiększa siłę cięcia. Teleskopowy trzonek z aluminium
umożliwia wybór dowolnej długości nożyc w zakresie 230–410 cm.
Dzięki temu można łatwo ciąć gałęzie na wysokości do 6,5 m.
Innowacyjny hak będzie nieocenioną pomocą przy usuwaniu
odciętych gałęzi, które utknęły w koronie drzewa.

Najwyższa jakość „Made in Germany“
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Comfort nożyce do trawy
Umożliwią łatwe i precyzyjne przycinanie
brzegów trawnika. Specjalny układ noży pozwala
zachować tę samą siłę cięcia na całej długości.
Specjalna płoza ułatwia łatwe prowadzenie
i zachowanie stałej wysokości. Noże ze szlifem
falistym pokryte zostały powłoką antyadhezyjną.
Pracę ułatwia wygodny, ergonomiczny uchwyt.

teleskopowy trzonek 
o długości 230–410 cm

smukła głowica tnąca

ergonomiczny uchwyt 

noże ze szlifem fallistym

https://www.morele.net/sekator-gardena-starcut-410-plus-kowadelkowy-4004698/
https://www.morele.net/gardena-nozyce-do-trawy-comfort-8733-29-3172487/


25% zniżkiGARDENA25 

z kodem 

Nożyce do gałęzi EasyCut 680 B
Klasyczne nożyce dwuostrzowe do cięcia 
świeżych gałęzi. Są lekkie i ergonomiczne 
oraz nie wymagają użycia dużej siły. 
Precyzyjnie szlifowane ostrze z powłoką 
antyadhezyjną i doskonałą geometrią cięcia 
zapewnia skuteczną pracę bez większego wysiłku.
Aluminiowe rękojeści i uchwyty o ergonomicznym
kształcie z miękkimi elementami zapobiegają
wyślizgiwaniu się narzędzi z dłoni, gwarantując
łatwą i bezpieczną pracę. 
Miękkie odbojniki chronią stawy użytkownika. 

Nożyce teleskopowe do gałęzi TeleCut 450–650 B
Nożyce dwuostrzowe do cięcia świeżych gałęzi. 
Posiadają precyzyjnie szlifowane ostrza 
z nieprzywierającą powłoką. Rękojeści 
o regulowanej długości zapewniają 
doskonały efekt dźwigni, co przekłada się 
na mniejszy wysiłek użytkownika. Wykonano je 
z aluminium z miękkimi elementami, 
co zapobiega wyślizgiwaniu się narzędzi z dłoni. 
Odbojniki wykonane ze specjalnego tworzywa 
sztucznego chronią nadgarstki.

Nożyce do gałęzi EnergyCut 750 B
Nożyce do gałęzi z przekładnią 
to narzędzie do cięcia świeżych gałęzi 
i bardziej wymagających zastosowań. 
Przekładnia znacznie zwiększa siłę cięcia 
umożliwiając pracę bez wysiłku oraz 
cięcie nawet grubszych gałęzi. 
Precyzyjnie szlifowane ostrza 
z nieprzywierającą powłoką gwarantują 
dokładne cięcie. Niska waga sprawia, że 
praca jest łatwiejsza, a miękkie odbojniki 
chronią stawy użytkownika.

NOŻYCE DO GAŁĘZI
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https://www.morele.net/sekator-gardena-easycut-680b-nozycowy-6283478/
https://www.morele.net/sekator-gardena-telecut-520-670-b-nozycowy-6283480/
https://www.morele.net/sekator-gardena-energycut-750b-nozycowy-6283482/


DUŻA SIEKIERA UNIWERSALNA

Duża siekiera uniwersalna 
do różnego rodzaju prac 
związanych z rąbaniem i ciosaniem drewna
Przeznaczona do wyrębu małych drzew, usuwania gałęzi oraz 
rozłupywania drewna bogatego w żywicę. Dzięki nieprzywierającej powłoce 
zmniejszającej tarcie głowica lekko wchodzi w drewno. Trzonek ze wzmocnionego 
poliamidu sprawia, że siekiera jest trwała i solidna. Osłona ze stali nierdzewnej 
chroni trzonek przed uszkodzeniem. Środek ciężkości znajduje się blisko głowicy, 
co decyduje o idealnym wyważeniu i rozłożeniu ciężaru siekiery. Takie połączenie 
umożliwia wykonywanie mocnych, głębokich cięć. 
Funkcja młotka dla łatwego i skutecznego rozłupywania 
z użyciem klinów (za wyjątkiem klinów stalowych).

Wygodne i precyzyjne nożyczki 
do wielu różnych prac w domu
Nożyczki uniwersalne XL o długości 21 cm 
to wszechstronne narzędzie, które może być 
używane podczas prac w domu i ogrodzie. 
Specjalnie oszlifowane ostrza ze stali nierdzewnej 
umożliwią wykonanie wyjątkowo długich, 
precyzyjnych cięć. Są skuteczne w przypadku 
papieru, tapet, skóry czy tkanin. Ergonomiczne 
rękojeści z miękkimi uchwytami zapewniają wygodę 
i zapobiegają ślizganiu się dłoni. Odpowiednie 
zarówno dla osób prawo- jak i leworęcznych. 
Dopuszczone do kontaktu z żywnością, 
nie wpływają na jej zapach ani smak, stąd mogą 
być używane w kuchni.
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NOŻYCZKI

https://www.morele.net/gardena-siekiera-uniwersalna-z-tworzywa-sztucznego-1-4kg-08716-48-5828301/
https://www.morele.net/gardena-nozyczki-uniwersalne-xl-z-ostrzami-ze-stali-nierdzewnej-8705-20-3172493/


www.gardena.com



